UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

V/v rà soát, lập danh sách cán

bộ, công chức, viên chức giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 2530/SNV-

CCVC&TCBM  ngày 01/10/2021 của Sở Nội vụ về việc thực hiện đúng quy trình

và thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức, viên chức,

Qua rà soát, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp, lập danh sách

cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý thuộc Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, như sau:

1. Cán bộ, công chức thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý: 04 người;

2. Công chức thuộc cơ quan, đơn vị quản lý có ý kiến thỏa thuận với Sở Nội

vụ: 12 người.

(Kèm theo Danh sách cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (HV).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-08T10:42:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Xuân<tranvanxuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-08T10:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-08T10:53:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-08T10:53:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-08T10:53:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!